
Salát hlávkový jarní HAKON polní, jarní a podzimní,
velká hlávka, PROFI

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 17:48
1/1

Kód produktu 3807-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396380708 
Balení 10,0000 

Salát hlávkový Hakon je středně raná odrůda hlávkového
salátu s velkými hlávkami o hmotnosti 350 až 450g.

Dostupnost na hlavním skladě: 40,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 19,0 ks

Popis
Listy jsou žlutozelené, mírně bublinaté, pevné, silné
a křehké. Nereaguje na délku dne předčasným
vybíháním a lze jej pěstovat po celý rok. V zimním a
předjarním období v rychlírnách (skleníky, fóliovníky,
pařeniště), od jara až do pozdního podzimu ve volné
půdě. Doporučujeme zejména pro pěstování ve
volné půdě od jara až do podzimu. Doporučený spon
je 30x30cm. Typově nahrazuje Maraton. Vyniká
vysokou odolností proti plísni salátové, velmi dobrou
skladovatelností a vysokou tolerancí vůči
podehnívání.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


